ara!CMN.
Proc. ne 2A
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE V HOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 4881 12021

Ementa: Reitera os pedidos de informações
contidas no requerimento 1746/2021.

Senhor Presidente, =
Senhores Vereadores: E

V Sergio Franklin

NNW, REÍTERAMOS
or MR esponáias

O cercado RL no uso de suas.aisbuições is;-fequer nos
termos regimentais: após aprovação em Pienánio: Que “encarfinhado a

 Excelentíssima Senhgra,.EPrefeitê.. Mafia, 0 s
informações:.. “e

Épêdidos de
1) Nosúltimos 2'(ois). anos (2020/2021), gênios processos foram

ajuizados pelo município?Citar mês amês. se

2) Nos últimos 6. (sis) messivan dções dé Execução foram
ajuizadas? Citar mês a mês.

3) Quais são os procedimentos adotados para o pagamento de

sucumbências processuais?

4) Como é feito o pagamento da sucumbência aos procuradores”:

a
Cheque, depósito, transferência?

+
Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº GET,dl
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

5) Enviar planilha com os valores de sucumbências pagos aos

procuradores nos últimos 3 (três) anos, indicando o procurador e o valor

recebido individualmente?

6) Quais são os funcionários do município que estão recebendo

sucumbência?

Justificativa:   Este vereador gil
informações sobreso

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br